
30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.55-
10.15

Инженерная графика 
Леднева Е.М.  1 подгруппа 
101

Разработка, настройка, 
мониторинг и управление 
вещь. Каргина Д.А. 215а

МДК 04.02 Ефимова Е.А. 
119

10.25-
11.45

Инженерная графика 
Леднева Е.М.  1 подгруппа 
101

МДК 01.02 Семенов А.П. 
222

МДК 04.02 Ефимова Е.А. 
119

11.55-
13.15

Инженерная графика 
Леднева Е.М.  2 подгруппа 
101

Программирование ЧПУ 
Ефимова Е.А. 119

МДК 03.02 Гришанов Д.В. 
219а

13.25-
14.45

Инженерная графика 
Леднева Е.М.  2 подгруппа 
101

САПР тех.проц 1 подгруппа 
Ефимова Е.А.

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к



30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.00- 
9.20

МДК 06.01 1 подгруппа 
Ефимова Е.А. 119  / 
Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Ляпина Е.А. 410

МДК 04.02 Ефимова Е.А. 
Дистанционно

9.30- 
10.50

Математика Голубничева 
А.Н. 222

МДК 06.01 2 подгруппа 
Ефимова Е.А. 119  / 
Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Ляпина Е.А. 410

Иностранный язык в ПД 
Ляпина Е.А. Дистанционно

11.00- 
12.20

Математика Голубничева 
А.Н. 222

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

БЖД Гусева 
М.И.Дистанционно

12.25- 
13.45

Техническая механика 
Ерофеева Р.А. 102

14.05- 
15.25

Экологические основы 
природопользования 
Кушнир А.В. 218

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к



30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.00- 
9.20

САПР тех.проц. Ефимова 
Е.А. Дистанционно

МДК 02.02 1 подгруппа 
Ефимова Е.А. 119

9.30- 
10.50

МДК 01.01 Семенов А.П. 
Дистанционно

МДК 06.01 1 подгруппа 
Ефимова Е.А.  119

11.00- 
12.20

Материаловедение 
Смирнова Т.В. 120

МДК 01.02 Семенов А.П. 
Дистанционно

МДК 02.02 2 подгруппа 
Ефимова Е.А. 119

12.25- 
13.45

Материаловедение 
Смирнова Т.В. 120

МДК 06.01 2 подгруппа 
Ефимова Е.А.  119

14.05- 
15.25

Технологическое 
оборудование и 
приспособления Семенов 
А.П.. 218

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а



30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.00- 
9.20

Иностранный язык в ПД 
Ляпина Е.А. Дистанционно

МДК 06.01 Ефимова Е.А. 
119

9.30- 
10.50

Материаловедение 
Смирнова Т.В. 
Дистанционно

МДК 03.02 Гришанов Д.В. 
219а

МДК 02.02 Ефимова Е.А. 
119

11.00- 
12.20

Технологическое 
оборудование и 

приспособления Семенов 
А.П.  Дистанционно

МДК 01.02 Семенов А.П. 
222

МДК 04.01 Ефимова Е.А. 
119

12.25- 
13.45

САПР тех.проц. 2 подгруппа 
Ефимова Е.А. 119

МДК 03.01 Гришанов Д.В. 
219а

14.05- 
15.25

Охрана труда Смирнов О.Б. 
003

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г



30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.00- 
9.20

Техническая механика 
Ерофеева Р.А. 102

МДК 01.01 Семенов А.П. 
222

Основы экономики 
организации  ПОПД 
Филиппова А.В. 219а

9.30- 
10.50

Математика Голубничева 
А.Н. 307а

МДК 01.01 Семенов А.П. 
222

БЖД Гусева М.И.219а

11.00- 
12.20

Основы электротехники и 
электроники Семенов А.П. 

222

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

12.25- 
13.45

Основы электротехники и 
электроники Семенов А.П. 

222

МДК 03.01 Гришанов Д.В. 
219а

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а



30.10.2022
ОСА 2109 ОСА 321 ОСА 421

8.00- 
9.20

Основы электротехники и 
электроники Семенов А.П. 

222

МДК 04.01 Ефимова Е.А. 
119

9.30- 
10.50

Физическая культура 
Трофимова Т.В.

МДК 01.01 Семенов А.П. 
222

МДК 04.01 Ефимова Е.А. 
119

11.00- 
12.20

САПР тех. Проц Ефимова 
Е.А. 119

12.25- 
13.45

Программирование ЧПУ 
Ефимова Е.А. 119

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а


